

PR.

**Protokół nr 1/2018
z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji Rady Miasta odbytego
w dniu 3 grudnia 2018 r.**

Obecni:

Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności.

Temat posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
3. *Projekt budżetu miasta na 2019 r.*
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1.

Komisja przyjęła porządek obrad (w załączeniu).

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.

Ad.2

Przystąpiono do procedury wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji.

Członek Komisji Pan Grzegorz Mól zaproponował kandydaturę Pani Beaty Gałęckiej.

Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Głosowanie nad kandydaturą Pani Beaty Gałęckiej

za	-	4
przeciw	-	0
wstrzm.	-	0

W wyniku głosowania Wiceprzewodniczącym Komisji została Pani Beata Gałęcka.

Ad. 3.

Komisja przeprowadziła dyskusję w związku z projektem budżetu miasta na 2019 r. Na pytania członków Komisji odpowiedział Skarbnik Miasta Pan Henryk Falkus.

Komisja opracowała następującą opinię do projektu budżetu miasta 2019 r.

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2018 r. przeanalizowała projekt Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2029 oraz projekt budżetu miasta Siemianowic Śląskich na 2019 r. i wysłuchała zaproszonych gości.

Komisja uważa za pozytywną tendencję utrzymywania wysokiego poziomu inwestycji; w 2019 roku zaplanowanych w wysokości: 49.868.477 zł. Zadowolający jest również fakt utrzymania dużych nakładów na inwestycje drogowe i około-drogowe w mieście.

Komisja zwraca uwagę na rosnące koszty utrzymania oświaty przez gminę wynikające z niewystarczającej subwencji oświatowej i dotacji z budżetu państwa.

Niepokojącym jest również fakt, iż Spółka Szpital Miejski otrzymuje z Narodowego Funduszu Zdrowia kwoty niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania, co jest związane z nieaktualną wyceną świadczeń zdrowotnych, co w konsekwencji prowadzi do konieczności dopłat z budżetu miasta do funkcjonowania szpitala

Głosowanie: za – 4 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 4.

Następne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 17 grudnia 2018 r.. godz.14.00

Spraw bieżących nie wniesiono.

**Przewodniczący
Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji**

Jan Nycz

